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MapadoH "AHinpoBcbki ABicTi"
OHenp

09.06.2018

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropwus: "Honosiku wocce"

1. XXypaBnés Buranwii - Joric - IHinpo

A 2. CMupHOB AnekcaHap BukrtopoBuu - AnekcaHap CMUMpHOB - [Hinpo

3. ManikoB KocrsiHTuH - Koctsa R 8 - lHinpo

Karteropwus: "Yonosiku MTB"

- 1. lWBey Muxawnn - Aliot - AHinpo
~ 2. Kum Oner - olegraven - IHinpo
3. FnapkoBCckuii [iMUT puiA - PocoMaxa - HOBOMOCKOBCK

Kateropus: ")XiHku MTB/LUocce"

-

- 1. NitBiweHko AnboHa - AnéHka - IHinpo
"‘"— 2. CokonoBa TaTbsiHa - sokolova_tatyana - [IHinpo
3

-

s
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Karteropwus: "Berepanu 40+ wocce"

powered Ey
~ bikepottal.or

77777 1. EpeHkoB AnbbepTt - Anbbept 017 - Hinpo
2. Bep6uubkuii Bonoaummp - kyM* - HOBOMOCKOBCHK

3. BonowuH AHApeii - koverap - [Hinpo
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Kareropwus: "BerepaHu 40+ MTB"

powered by
- bikeportal.org.ua

2. Nyuko AnekcaHap - sascha_luchko - 3anopoxbe
3. BaxanuH PomaH - BLAZENb1972 - n.r.7.UnnapvoHoBo
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Kateropus: Yonosiku wocce ([inctaHums: 200.6 kM)

e — Bpems | oa Inpeon | (kaafu) [ oo
1 |)XKypasnés Butanun 6:47:50 29.51 | 200.6
2 |CmupHOB AnekcaHap Buktoposu4|6:48:59| 01:09 01:09 29.43 200.6
3 Manikos KOCTAHTUH 6:49:00( 01:10 00:01 29.43 200.6
4  |OdeavkoB MBaH 7:04:16| 16:26 15:16 28.37 200.6
5 |CemepeHko Hukonai 7:15:07| 27/:17 | 10:51 | 27.66 | 200.6
6  |OnbxoBckuit Banepui 7:19:26| 31:36 | 04:19 | 27.39 | 200.6
7 |TapaH Cepreii 7:24:56| 37/:06 05:30 27.05 200.6
8  |KysawmH Kupunn 7:34:15| 46:25 | 09:19 26.50 200.6
9 KoHapat AMuTpuit 7:43:20| 55:30 09:05 25.98 200.6
10 |Wampait AnekcaHap 8:16:05|1:28:15| 32:45 24.26 200.6
11  |Nicorop Amutpo |8:16:27 1:28:37 | 00:22 24.24 | 200.6
12 |Becxne6mbit Anexceit |8:20:27|1:32:37 | 04:00 | 24.05 | 200.6
13 |CuHuua OMuTpuii I8:34:57 1:47:07 ] 14:30 23.37 200.6
14 |[ByxTuspos Mrops |8:44:12[1:56:22 | 09:15 | 22.96 | 200.6
15 |Cokonos AHapeit |8:53:22 2:05:32 | 09:10 | 22.57 | 200.6
16  |M3OMCKUI EBIEHWIA 8:58:42|2:10:52 | 05:20 | 22.34 | 200.6

cxon |bycenb Muxaun
cxon |KoHoBeuw Hukonaii
cxof |KopsyHoB AHapeit
cxof |/lomaka Oner
cxof [Hukonaes tOpuit

Bcero yuacTHuKoB B kateropw: 21

Kateropus: Yonosiku MTB (/inctaHums: 200.6 km

e L Bpem | e [npesun.| (saefa s ()
1 |Weeu Muxaun 7:19:33 27.38 200.6
2 |Kum Oner 7:19:40 | 00:07 00:07 27.38 200.6
3 nagkoBckuii Amutpuin| 7:34:46 | 15:13 15:06 26.47 200.6
4 |CtpsinueB AHapen 7:51:44 | 32:11 16:58 25.51 200.6
5 Be3nenknH Makcum 8:17:37 | 58:04 | 25:53 24.19 200.6
6 |MonenbHiok Cepreii 9:00:32 |1:40:59 | 42:55 22.27 200.6
7 |Tiwonbkos Cepreit 9:10:37 | 1:51:04 | 10:05 21.86 | 200.6
8 ConoayxuH PomaH 9:45:00 | 2:25:27 | 34:23 20.57 200.6
9 MowHa Oner 10:16:00|2:56:27 | 31:00 19.54 200.6
10 |Cokonos Anekcen 10:19:45|3:00:12 | 03:45 19.42 200.6
11 |YopHbli Makcum 11:00:00|3:40:27 | 40:15 18.24 200.6
12 |Konoa4yeHko Oner 11:13:00(3:53:27 | 13:00 17.88 200.6
13 |3aliues MBaH 11:55:014:35:28 | 42:01 16.83 | 200.6
14  |Kpyk Uropb 11:55:02|4:35:29 | 00:01 16.83 200.6

Mecro

Bcero yyactHukoB B kKateropmws: 14

Kareropus: XXinkn MTB /Lllocce (AncTaHums: 200.6 kM)

Uma Bpemsa

OTCT. oT|OTCT
nuaepa [npeg

. oT|CpeaHsas|Ancran-
bia. | (km/4) |umusa (km)

1

JliTBileHKo AnboHa| 9:48:15

20.46 | 200.6

2

CokosioBa TaTbsiHa (11

:00:00( 1:11:45|1:11

45| 18.24 | 200.6

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Kateropus: Berepanu 40+ wocce (AunctaHums: 200.6 kM)

o Lo Bpemn | e [npesn.| (eae/o) un ()
1 EpeHkoB AnbbepTt 6:51:35 29.24 200.6
2 |Bepbuubknit Bonoaumup| 6:58:17 | 06:42 | 06:42 28.77 200.6
3 BonoumH AHapen 7:01:53 | 10:18 03:36 28.53 200.6
4 |KoHeB AHapei 7:03:15| 11:40 | 01:22 28.44 200.6
5 |ObsiukoB Uropb 7:35:27 | 43:52 | 32:12 26.43 200.6
6 |YdymayeHko Uropb 8:06:50 |1:15:15| 31:23 24.72 200.6
7  |bptoxaHoB OnekcaHap 8:16:07 |1:24:32 | 09:17 24.26 200.6
8 |Kosanb AMnTpuii 8:25:58 | 1:34:23 | 09:51 23.79 200.6
9 |Cupak Bagum 8:30:58 | 1:39:23 | 05:00 23.56 200.6
10 |Py6neBckuii Bagum 8:34:59 | 1:43:24 | 04:01 23.37 200.6
11 |OHuweHko Banepuii 8:35:30 | 1:43:55| 00:31 23.35 200.6
12 |depopeu EBreHuii 10:03:05|3:11:30 |1:27:35| 19.96 200.6

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 12

Karteropus: Berepauu 40+ MTB (AuctaHums: 200.6 kM)

|Mecrol Umsa

Bpems OTCT. OT
nuaepa

OTcT. oT
npeabia.

CpenHsas

AwncraH-
umnsa (kM)

(km/u4)
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1 BuHaepckux EBrenunin|7:38:20 26.26 200.6
2 |/lyyko AnekcaHap 7:53:31| 15:11 15:11 25.42 200.6
3 BaxanuH PomaH 8:07:06| 23:46 13:35 24.71 200.6
4 LLseL, Bsyecnas |9:29:50 1:51:30|1:22:44| 21.12 200.6

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-so

[AHinpo 37 (69.8%)
HoBoMocCKoBCK 2 (3.8%)
[OHenp 1 (1.9%)
3anopoxbe 1 (1.9%)
Kam'siHcbke 1 (1.9%)
Kpusoi Por 1 (1.9%)
MupHorpaa - Hinpo 1 (1.9%)
HOBOMOCKOBCbK 1 (1.9%)
n.r.7.MnnapnoHoBo 1 (1.9%)

O6uiee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 53
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